Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar

Eid Mubarak na Mwenyezi Mungu atakabalie ibada zenu na zetu.

Wasalaamu Alaikum Wa Rahmatullah Wa Barakatuhu

Kuamkia Jumanne ni siku ya kwanza ya mwezi wa Shawwal wa Mwaka wa 1440 H sawa na 4 Juni
2019 M

Mh. Salah Eddine Adada

Mkurugenzi wa Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir